
1 

 

              

    REPUBLIKA  HRVATSKA               

    GRADSKO  IZBORNO  POVJERENSTVO 

    GRADA DRNIŠ 

    KLASA:026-01/22-10/3 

    URBROJ:2182/06-22-263 

   Drniš, 22. kolovoza 2022. godine 

 

 

       Na temelju članka 11. i 16. Statutarne odluke o izboru članova vijeća gradskih četvrti i 

mjesnih odbora na području Grada Drniša ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", broj 

6/14 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 5/21 ), Gradsko izborno povjerenstvo za izbor 

članova vijeća gradskih četvrti i mjesnih odbora na području Grada Drniša, donosi 

 

 

 

                                                               ODLUKU 

         o neprovođenju  izbora za članove vijeća  mjesnih odbora u naseljima  

                                              Kanjane, Nos Kalik i Lišnjak  

 

 

                                  

     Gradsko izborno povjerenstvo Grada Drniša utvrđuje da za naselje                                                          

Kanjane, Nos Kalik i Lišnjak   u za to zakonski određenom roku nije pristigla niti jedna 

kandidacijska lista, te se sukladno tome izbori u  naselju  Kanjane, Nos Kalik i Lišnjak   neće 

provoditi na da 18. rujna 2022. godine.                                                                                    
    

 

 
 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Stipe Čipčić dipl.iur.v.r. 


